



Unione Europea

**FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI**

pon
2007-2013



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
D.G. per gli Affari Internazionali - Ufficio IV
Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei
e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale

MIUR

COMPETENZE PER LO SVILUPPO (FSE)

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
2° Circolo "S. G. Bosco" Corso A. Iatta, 34/d
70037 RUVO DI PUGLIA (BA)
Con l'Europa, investiamo nel futuro

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2007/2013 "COMPETENZE PER LO SVILUPPO"

Fondo Sociale Europeo – Annualità 2013/14

Piano Integrato degli interventi **"INSIEME SI CRESCE"** - a. s. 2013/14

Progetti: **C-1-FSE-2013-388 D-1-FSE-2013-158**

Prot. n. 6499/B-18

Ruvo di Puglia, 19 novembre 2013

All'Albo e al sito internet della Scuola
Alle scuole di ogni ordine e grado della Provincia di Bari
All'Ufficio Territoriale per la Provincia di Bari (UST)
All'USR Puglia

Oggetto: rettifica **bandi per la selezione di esperti** nell'attuazione del
Piano Integrato degli interventi 2013/14 **"INSIEME SI CRESCE"**
Progetti: **C-1-FSE-2013-388** Moduli di Italiano, Matematica, Scienze,
Inglese, Musica – **a.s. 2013/14**
D-1-FSE-2013-158 "@ BC INFORMATICA 2" – a.s. 2013/14

Con la presente si apportano ai bandi inerenti ai progetti in parola le seguenti rettifiche:

- per tutti e tre i moduli di Italiano destinato ad alunni di classe 5a di scuola primaria della durata di 50 ore ciascuno è previsto il costo orario per le prestazioni di ciascun esperto di euro 58,00 anziché di euro 60,00, come erroneamente specificato nel bando pubblicato il 18/11/2013
- per i due moduli di Matematica destinato ad alunni di classe 4a e 5a di scuola primaria della durata di 30 ore ciascuno è prevista la selezione di n. 2 esperti e non di n. 3 come erroneamente indicato nell'oggetto del bando pubblicato il 18/11/2013; inoltre il costo orario per le prestazioni di ciascun esperto è di euro 58,00 anziché di euro 60,00, come erroneamente specificato nel bando del 18/11/2013
- per i due moduli di Scienze destinato ad alunni di classe 4a e 5a di scuola primaria della durata di 30 ore ciascuno è prevista la selezione di n. 2 esperti e non di n. 3 come erroneamente indicato nell'oggetto del bando pubblicato il 18/11/2013; inoltre il costo orario per le prestazioni di ciascun esperto è di euro 58,00 anziché di euro 60,00, come erroneamente specificato nel bando del 18/11/2013
- per i due moduli di Inglese destinato ad alunni di classe 4a e 5a di scuola primaria della durata di 30 ore ciascuno è previsto la selezione di n. 2 esperti e non di n. 3 come erroneamente indicato nell'oggetto del bando pubblicato il 18/11/2013; inoltre il costo orario per le prestazioni di ciascun esperto è di euro 58,00 anziché di euro 60,00, come erroneamente specificato nel bando del 18/11/2013
- per i due moduli di Musica destinato ad alunni di classe 4a di scuola primaria della durata di 30 ore ciascuno è previsto la selezione di n. 2 esperti e non di n. 3 come erroneamente indicato nell'oggetto del bando pubblicato il 18/11/2013; inoltre il costo orario per le prestazioni di ciascun esperto è di euro 58,00 anziché di euro 60,00, come erroneamente specificato nel bando del 18/11/2013
- per il modulo formativo di informatica a favore del personale della scuola della durata di 30 ore è previsto il costo orario per le prestazioni dell'esperto di euro 58,00 anziché di euro 60,00, come erroneamente specificato nel bando pubblicato il 18/11/2013.

Ad ogni buon conto, onde evitare disguidi, si ripubblicano i bandi dei suddetti progetti che sostituiscono, annullandoli, quelli del 18/11/2013.

F.to

Il Dirigente Scolastico
(Angelo Panebianco)